
 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม 

เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่างามสมัยสามัญ  ประจำปี พ.ศ.2567 
********************* 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537  และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562  และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547  แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554  ข้อ  11 ข้อ 21       
จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่างามสมัยสามัญ  ประจำปี พ.ศ.2567  ดังนี้ 
  1. กำหนดให้มีสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ.2567 จำนวน 4 สมัย 
  2. กำหนดวันประชุมสมัยสามัญประจำปี พ.ศ.2567  ดังนี้ 
       2.1 สมัยที่ 1 ระหว่างวันที่  1 – 15  กุมภาพันธ์ 2567  มีกำหนด  15  วัน 
       2.2 สมัยที่ 2 ระหว่างวันที่  1 – 15  มิถุนายน  2567  มีกำหนด  15  วัน 
       2.3 สมัยที่ 3 ระหว่างวันที่  1 – 15  สิงหาคม  2567  มีกำหนด  15  วัน 
       2.4 สมัยที่ 4 ระหว่างวันที่  1 – 15  ธันวาคม  2567  มีกำหนด  15  วัน 
  3. กำหนดประชุมสมัยสามัญ สมัยแรกของปี พ.ศ.2568 ระหว่างวันที่ 1–15 กุมภาพันธ์ 
2568 มีกำหนด 15 วัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ  วันที่  15  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.2567 

                                                                   
  (นายอมร  ต่อแต้ม) 
                                                    ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


